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Päätösesitys Sivistysjohtaja Anne Haakana: 
 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen 

asiakasmaksut selostuksessa esitetyn mukaisesti. Uudet 
asiakasmaksut tulevat voimaan, kun varhaiskasvatuksen 
palvelukokonaisuus Tiera Vesseli otetaan käyttöön. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Hallintosäännön 18 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää toimialansa 
 taksoista ja maksuista valtuuston päättämien yleisten perusteiden 
 nojalla sekä huolehtii niiden ajantasaisuudesta. 
 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään 

kunnan järjestämästä päiväkoti- ja perhepäivähoidosta perittävistä 
maksuista. Varhaiskasvatuksessa olevan lapsen asiakasmaksu 
määräytyy perheen koon ja tulojen sekä varhaiskasvatuksen laajuuden 
perusteella. 

 
Laissa määritellään seuraavasti: Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa 
keskimäärin enintään 20 tuntia viikoittain, saa kuukausimaksu olla 
enintään 60 prosenttia 5 §:n mukaan määräytyvän kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksusta. Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa 
keskimäärin vähintään 35 tuntia viikoittain, voidaan 
kuukausimaksuna periä kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksu. Jos 
lapsi on varhaiskasvatuksessa keskimäärin enemmän kuin 20 tuntia 
viikoittain mutta alle 35 tuntia, tulee kunnan periä maksu, joka on 
suhteutettu varhaiskasvatusaikaan. Varhaiskasvatuksen maksua 
alentavana tekijänä on otettava huomioon myös perusopetuslain 
mukainen maksuton esiopetus. 

 
 Laskettaessa lapsen keskimääräistä viikoittaista aikaa 
 varhaiskasvatuksessa otetaan huomoon varhaiskasvatukseen varattu 
 aika kalenterikuukauden ajalta.  
 

Juvan varhaiskasvatuksessa on ollut käytössä päiväperusteinen 
laskutus. Tuntiperusteinen laskutus on tarkoitus ottaa käyttöön Tiera 
Vesseli varhaiskasvatuksen palvelukokonaisuuteen siirryttäessä. 
 
Tuntiperusteisen laskutuksen periaatteet ovat: 
- asiakasmaksu perustuu varattuun tuntimäärään 
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- kesken toimintakauden tuntirajoja voidaan tarkistaa tarvittaessa, 
muutos voidaan tehdä vähintään kahdelle seuraavalle 
kalenterikuukaudelle etukäteen 

- mikäli tunnit ylittyvät, laskutetaan käytettyjen tuntien mukaisen  
maksuluokan maksu 

- mikäli ylitys toistuu, tuntiperusteista sopimusta on tarkistettava 
- perheen tehtävä on seurata tuntien toteutumista Tiera Vesselissä 
- käyttämättä jääneitä tunteja ei hyvitetä laskutuksessa 
- huoltajien on ilmoitettava lapselle kullekin viikolle varatut 

varhaiskasvatuksen päivät ja hoitoajat ennalta tiettyyn 
päivämäärään mennessä 

- ilmoituksen jälkeen tietoja ei voi enää muuttaa, vaan varattu 
käyttämätön päivä kuluttaa hoitotunteja varauksen mukaisesti 

 
 Ehdotus varhaiskasvatuksen asiakasmaksuiksi tuntiperusteisena: 
  

1 – 42 h/kk        30 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 
43 – 84 h/kk    60 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 
85 – 116 h/kk    70 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 
117 – 146 h/kk   85 % kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta 
147 – h/kk         kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksu 
 
Esioppilaat ja koululaiset osallistuvat pääsääntöisesti apip-toimintaan. 
Kyläkoulujen esioppilaan tai 1.-2. luokan oppilaan ollessa 
varhaiskasvatuksessa esiopetuksen tai koulun lisäksi tarvittavan 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksu perustuu varattuun tuntimäärään. 
 
Jos esioppilas tarvitsee apip-toiminnan lisäksi vuorohoitoa, määrätään 
tuntirajavalinnan mukainen varhaiskasvatuksen asiakasmaksu, joka 
sisältää sekä vuorohoidon päiväkodissa että apip-toiminnan sen 
aukioloaikana. 
 
Jos koululainen tarvitsee vuorohoitoa, apip-toiminta perii apip-
toiminnan maksun, joka sisältää sekä apip-toiminnan sen 
aukioloaikana että vuorohoidon päiväkodissa maanantaista 
perjantaihin. Viikonlopuilta tai juhlapyhiltä peritään tilapäisen 
varhaiskasvatuksen päivämaksu varattujen päivien mukaisesti. 

   
 Tilapäisestä varhaiskasvatuksesta perittävä maksu on 15 €/pv yli 5 
 tunnin päivästä ja 9 €/pv enintään 5 tunnin päivästä.  
 Kodinhoidon tukea saavasta lapsesta maksu on 20 €/pv yli viiden 
 tunnin päivästä tai 12 €/pv enintään 5 tunnin päivästä. 

Tilapäinen varhaiskasvatus on tarkoitettu satunnaiseen tarpeeseen 
(enintään viitenä päivänä kuukaudessa).  

 
 Avoin varhaiskasvatus on maksutonta. 
 

Varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Anttosta kuullaan kokouksessa 
asiantuntijana.


